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COMPRA DE RESMAS DE PAPEL PARA EL PROYECTO
SIMULACION DE LAS NACIONES UNIDAS 2018.

SERVICIO DE IMPRESOS PARA LA FACULTAD DE CIENCIAS
HUMANAS Y ECONOMICAS.

PARA SUMINISTRO DE PELICULA DE SANDBLASTING PARA
OFICINAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y
ECONOMICAS

COMPRA DE MANILLAS TEJIDAS A DOS COLORES PARA LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS.

COMPRA DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
PARA EL PROYECTO FOMENTAR EL DESARROLLO DE
CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA PARTICIPACION A
TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ALIMENTACION Y REFRIGERIOS PARA EVENTO ACADEMICO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS
IMPRESIONES VARIAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
HUMANAS Y ECONOMICAS.

COMPRA DE VENTILADOR INTERNO PARA COMPUTADOR
PORTATIL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y
ECONOMICAS

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADORA DEL
PROYECTO "SIMULACION DE LAS NACIONES UNIDAS 2018"
SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA COORDINACION
ADMINISTRATIVA DEL PROYECTO ESCUELA DE GOBIERNO Y
EQUIDAD DE GENERO 2018.

SERVICIOS COMO ARCHIVISTA DEL PROYECTO DE EXTENSION

PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA COORDINACION DEL
PROYECTO CONSOLIDACION DEL PATRIMONIO DOCUMENTAL
PARA LA RECUPERACION DE LAMEMORIA E IDENTIDAD DEL
MUNICIPIO DE ENVIGADO — ANTIOQUIA. FASE II

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO DE
LAS ACTIVIDADES FORMATIVAS DEL CONTRATO
INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL DESARROLLO DE
CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA PARTICIPACION A
TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE
MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO HISTORIADORA DEL
PROYECTO PARA LA CONSOLIDACION DEL ARCHIVO HISTORICO
DE LA ALCADIA DE ENVIGADO.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA COORDINACION
ACADEMICA DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA
FOMENTAR EL DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS
EN TORNO A LA PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS
PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA COORDINACION GENERAL
DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA
PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL
MUNICIPIO DE MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO ARCHIVISTA DEL PROYECTO
PARA LA CONSOLIDACION DEL ARCHIVO HISTORICO DE LA
ALCALDIA DE ENVIGADO.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUXILIAR ACADEMICO DEL
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA
PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL
MUNICIPIO DE MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO DE
LAS ACTIVIDADES FORMATIVAS DEL CONTRATO
INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL DESARROLLO DE
CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA PARTICIPACION A
TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE
MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUXILIAR ACADEMICO DEL
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA
PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL
MUNICIPIO DE MEDELLIN.

SERVICIOS COMO ARCHIVISTA DEL PROYECTO DE EXTENSION
SERVICIOS TECNICOS COMO LIDER DEL PROYECTO PARA LA
CONSOLIDACION DEL ARCHIVO HISTORICO DE LA ALCALDIA DE
ENVIGADO.

AUXILIAR DE ARCHIVO DEL PROYECTO PARA LA
CONSOLIDACION DEL ARCHIVO HISTORICO DE LA ALCADIA DE
ENVIGADO.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO
HISTORIADOR DEL PROYECTO DE EXTENSION

SERVICIOS PROFESIONALES COMO TALLERISTA DEL PROYECTO
"MORAVIA: FORMADORES DE PAZ A TRAVES DEL DIALOGO -
2018" DESDE METODOLOGIAS FUNDAMENTADAS EN LA
EDUCACION POPULAR Y EL EMPODERAMIENTO
COMUNITARIO.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADOR DEL PROYECTO
SIMULACION DE LAS NACIONES UNIDAS 2018.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA GESTION DE PROYECTOS
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS
SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADOR DEL PROYECTO
SIMULACION DE LAS NACIONES UNIDAS 2018.

Valor

264,180.00

6,871,298.00

756,840.00

922,250.00

4,707,750.00

1,383,000.00

2,975,000.00

247,631.00

6,374,501.00
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9,000,000.00

15,750,000.00

13,944,223.00

13,500,000.00
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15,936,254.00

13,500,000.00

11,155,378.00

13,944,223.00

11,155,378.00

9,000,000.00

13,950,000.00

9,000,000.00

13,500,000.00

1,992,033.00

6,374,501.00

6,115,658.00

6,374,501.00
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14-sep-18

13-sep-18

17-sep-18

14-sep-18

20-sep-18

22-sep-18

26-sep-18

8-oct-18

1-oct-18

20-oct-18

25-sep-18

30-sep-18

17-oct-18

30-nov-18

30-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

15-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

15-DEC-18

14-DEC-18

30-sep-18

30-nov-18

21-sep-18

30-nov-18

860028580

800183993

800014574

900605508

800004711

1128406845

800183993

811027052

1037649942

1036937878

1017232394

1152201830

1017165735

1088590423

1214716998

1017202233

1045511179

1116801510

1020454408

1102850291

1039700491

1020406277

1040732773

39453615

1152441707

1037636480

1017157769

1035864397

DISPAPELESS.A.S

TODOGRAFICAS LTDA

DUCONSAS

PAPELERIA AL PUNTO MULTISERVI

PAPELERIA EL PUNTO SAS

SANCHEZ VARGAS JULIAN STIVENS

TODOGRAFICAS LTDA

DIPARCOSAS

BARRIOS GUERRERO ANA MARIA

CARDONA GOMEZ DANIELA

ACEVEDO ZAPATA KELLY CAROLIN

GOMEZ ESCOBAR LAURA STEPHAT

PELAEZ AGUDELO ANGELICA

TAIMAL TAIMAL YEIMY CATALINA

LOPEZ RENDON LUISA MARIA

ORTIZ MAYA ANGELICA MARIA

VEGA ALVARAN ANGEL DAVID

TORRADO DIAZ HECTOR ARTURO

BOTERO RIVERA TIFFANY ANDREA

LOPEZ ROMERO MARCO TULIO

ISAZA CARDENO MAYERLY TATIAN

RESTREPO ECHAVARRIA DIANA M,

BERRIO PAOLA ANDREA

SANCHEZ TORREGROSA INDIRA D/

CASTARNO ARIAS HENRY MATEO

VASQUEZ RUSSI CATALINA MARIA

VILLEGAS ECHEVERRI ERIKA

YEPES CADAVID MARIA CLARA

Ident. Interve

43620047

71664843

71664843

71664843

43620047

71664843

71664843

71664843

43620047

70059550

15537102

15537102

43620047

15537102

43620047

43620047

15537102

43620047

43620047

43620047

15537102

15537102

15537102

15537102

16638214

43620047

71799148

43620047

Nombre Interventor

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

GONZALEZ RESTREPO CARLOS MARIO

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

ZORNOZA BONILLA JUAN ANTONIO

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VILLEGAS VELEZ ALVARO ANDRES

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA
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SERVICIOS PROFESIONALES COMO APOYO EN SISTEMAS DE
INFORMACION DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA
FOMENTAR EL DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS
EN TORNO A LA PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS
PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DICTAR SEMINARIO
“MACROECONOMIA AVANZADA”, DIRIGIDO A ESTUDIANTE DE
LOS PROGRAMAS DE POSGRADOS EN ECONOMIA DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
COORDINACION DE CONVOCATORIA DEL PROYECTO ESCUELA
DE GOBIERNO Y EQUIDAD DE GENERO 2018.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
ACOMPANAMIENTO DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS Y
ACADEMICAS EN EL CENTRO DE INVESTIGACION E
INNOVACION SOCIAL - CIIS - DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
HUMANAS Y ECONOMICAS

SERVICIOS COMO AUXILIAR DE ARCHIVO DEL PROYECTO PARA
LA CONSOLIDACION DEL ARCHIVO HISTORICO DE LA ALCALDIA
DE ENVIGADO.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO A LOS PROCESOS
ACDEMICOS DE LOS PROGRAMAS DE POSGRADO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS YECONOMICAS.
SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUXILIAR ACADEMICA DEL
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA
PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL
MUNICIPIO DE MEDELLIN.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DICTAR SEMINARIO EN
ECONOMETRIA AVANZADA, DIRIGIDO A ESTUDIANTES DE LOS
PROGRAMAS DE POSGRADO EN ECONOMIA DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO DE
LAS ACTIVIDADES FORMATIVAS DEL CONTRATO
INTERADMINISTRATIVO PARA FOMENTAR EL DESARROLLO DE
CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA PARTICIPACION A
TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE
MEDELLIN.

7,968,127.00

4,160,000.00

8,390,900.00

2,100,000.00

9,000,000.00

6,784,609.00

8,366,534.00

3,520,000.00

10,458,168.00

20-sep-18

21-sep-18

26-sep-18

21-sep-18

26-sep-18

26-sep-18

28-sep-18

28-sep-18

28-sep-18

14-DEC-18

30-nov-18

31-DEC-18

30-sep-18

14-DEC-18

14-DEC-18

14-DEC-18

30-nov-18

14-DEC-18

1020432181

1020409197

1037624014

1035855866

1037657322

1128278744

1037595767

1152697400

1017185682

VELASQUEZ SANTANA DAVID SAN

GALVIS CIRO JUAN CAMILO

PIEDRAHITA BETANCUR SANTIAG(

Manotas Soto Audrey Cristina

MARTINEZ AGUDELO VALENTINA

VALENCIA VALENCIA CAROLINA

Moreno Restrepo Nataly

RAMOS RAMIREZ ANDREY DAVID

Garcia Cardozo Johan Stiv

43620047

71735103

70059550

71664843

15537102

71664843

43620047

71735103

43620047

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

ZAPATA BONNETT BERNARDO ALBERTO

GONZALEZ RESTREPO CARLOS MARIO

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

ZAPATA BONNETT BERNARDO ALBERTO

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA



